
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
21 июля 2023 года  № 91/4-5 

с. Толбазы 
 
 Об утверждении определённых в результате жеребьевки графиков 

по распределению между зарегистрированными кандидатами 
бесплатной печатной площади в государственных периодических 

печатных изданиях при проведении выборов депутатов 
представительных органов местного самоуправления муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан 
 

В соответствии с частью 13 статьи 63 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, решением территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Аургазинский район Республики 

Башкортостан от 18 июля 2023 года № 89/94–5 «О Порядке проведения 

жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами 

печатной площади для публикации агитационных материалов в 

государственных и муниципальных периодических печатных изданиях при 

проведении выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  

решила:  

1. Утвердить графики распределения между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственных периодических печатных 

изданиях при проведении выборов депутатов представительных органов 

местного самоуправления муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан (приложение № 1).  



2. Опубликовать графики распределения между зарегистрированными 

кандидатами бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов при проведении выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления муниципального 

района Аургазинский район Республики Башкортостан в государственных 

периодических печатных изданиях, участвовавших в жеребьевке, не позднее 

10 августа 2023 года. 

3. Направить настоящее постановление в редакции государственных 

периодических печатных изданий «Аургазинский вестник», «Аургазы 

хәбәрчесе», «Аургаза хыпарси». 

 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной  

комиссии МР Аургазинский район  
Республики Башкортостан 

от 21 июля 2023 года № 91/4-5 

 

График распределения между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для публикации агитационных 
материалов в государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов представительных органов 

местного самоуправления муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 
 

№ п/п Фамилия, имя, отчество  
зарегистрированного кандидата  

Даты публикации агитационных материалов 

«Аургазинский 
вестник» «Аургазы хәбәрчесе» «Аургаза хыпарси» 

1.  Абдрахманов Рамиль Исмагилович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
2.  Абдрахманова Альбина Бикмухаметовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
3.  Абдрашитов Фанзил Ишбулдович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
4.  Абзалилов Анур Фанурович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
5.  Абсалямов Марат Закирович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
6.  Абсалямов Рифат Рифкатович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
7.  Абсалямова Айгуль Фатыховна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
8.  Абуталипов Илшат Фоатович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
9.  Агзамова Айсылу Тимергалиевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
10.  Акбашева Альмира Расуловна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
11.  Акчурин Кашфулла Галимьянович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 



12.  Александров Александр Анатольевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
13.  Александров Олег Николаевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
14.  Александров Владислав Иванович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
15.  Александрова Любовь Александровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
16.  Александрова Ирина Михайловна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
17.  Александрова Антонина Аркадьевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
18.  Алексеев Николай Тимофеевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
19.  Алексеев Петр Николаевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
20.  Алексеев Олег Михайлович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
21.  Алексеев Николай Давыдович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
22.  Алексеева Надежда Климентьевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
23.  Алексеева Надежда Николаевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
24.  Амирова Ирина Григорьевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
25.  Антонов Олег Степанович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
26.  Антонова Алевтина Федоровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
27.  Асадуллина Розалия Ахтямовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
28.  Асулов Рамиль Габитович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
29.  Асфандиярова Римма Талгатовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
30.  Асфатуллин Альфис Анварович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
31.  Атангулов Газим Марванович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
32.  Атангулова Раушания Талгатовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 



33.  Афанасьев Иван Семенович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
34.  Афанасьев Денис Семенович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
35.  Афанасьева Галина Леонидовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
36.  Афанасьева Татьяна Владимировна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
37.  Ахметова Лилия Филаритовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
38.  Ахметшин Рафис Рашитович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
39.  Байманов Радик Мавлиярович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
40.  Баймухаметов Альфис Варисович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
41.  Баширов Рамиль Флюрович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
42.  Баязитов Рафис Назипович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
43.  Биккулов Артур Раисович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
44.  Биктимирова Раушания Рамилевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
45.  Буляккулова Разалия Абраровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
46.  Бурханова Залия Давлетовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
47.  Бухарметов Альфир Рифович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
48.  Валеева Резида Исхаровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
49.  Валитов Иншар Юлаевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
50.  Валитов Ильяс Газинурович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
51.  Валитова Нурия Радиковна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
52.  Васильев Никлай Акимович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
53.  Васильев Борис Сергеевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 



54.  Васильева Маргарита Юрьевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
55.  Васильева Алена Валерьяновна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
56.  Вахитова Галия Хазигалиевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
57.  Виноградова Светлана Винеровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
58.  Габидуллин Рафил Гильмутдинович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
59.  Габитов Фанзиль Рамилович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
60.  Габитов Айрат Мидхатович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
61.  Габитов Фарит Галиевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
62.  Габитова Альмира Галинуровна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
63.  Гаврилова Елена Васильевна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
64.  Газизов Ильфат Расилович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
65.  Гайнуллин Наил Габдулхаевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
66.  Галиев Ильнар Ильхамович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
67.  Галиев Ахат Мидхатович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
68.  Галиева Елена Владимировна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
69.  Галиева Василя Радиковна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
70.  Галимов Айрат Леонидович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
71.  Галиуллин Ильмир Разяпович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
72.  Гатиятуллин Рафаэль Альбертович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
73.  Герасимов Андриян Константинович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
74.  Германова Ольга Викторовна 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 



75.  Гиззатуллин Артур Айратович 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
76.  Григорьев Николай Васильевич 17.08.2023 17.08.2023 17.08.2023 
77.  Григорьева Людмила Николаевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
78.  Губайдуллин Фарит Хамитович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
79.  Гузин Венер Мансурович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
80.  Давлетшина Любовь Федоровна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
81.  Диваев Раиль Рашитович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
82.  Евграфова Светлана Валериевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
83.  Евсеева Ольга Федоровна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
84.  Евсеева Галина Владимировна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
85.  Евстафьев Владимир Александрович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
86.  Евстафьев Арнольд Викторович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
87.  Евстафьев Виктор Николаевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
88.  Ермолаева Алина Клементьевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
89.  Ефимов Юрий Никонорович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
90.  Ефимов Николай Валериевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
91.  Ефимова Валентина Михайловна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
92.  Ефимова Ольга Васильевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
93.  Ефимова Вероника Николаевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
94.  Ефремов Николай Серафимович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
95.  Ефремов Эдуард Николаевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 



96.  Ефремова Надежда Баркиновна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
97.  Жданов Риф Халитович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
98.  Журавлев Анатолий Валентинович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
99.  Загидуллина Зинфира Рифгатовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
100.  Загитов Эльвир Ибрагимович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
101.  Заеров Ильнур Ильдусович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
102.  Зайкин Леонид Георгиевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
103.  Зайкин Юрий Алексеевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
104.  Зайнуллин Илдар Талгатович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
105.  Зайнуллина Эльвира Миниварисовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
106.  Зайнуллина Венера Абдулатифовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
107.  Захаров Геннадий Михайлович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
108.  Захарова Ирина Семеновна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
109.  Зенцова Валентина Петровна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
110.  Зиганшин Мансур Миннулович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
111.  Зиннатуллина Ирина Вилюровна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
112.  Золотарев Александр Николаевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
113.  Золотарева Любовь Андреевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
114.  Зубаиров Ирек Фанилович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
115.  Зубаирова Гулия Хатмулловна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
116.  Ибрагимов Фанур Хамидуллович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 



117.  Ибраков Ильгиз Сагатдинович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
118.  Ибракова Гульнара Хабировна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
119.  Иванов Алексей Михайлович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
120.  Иванов Андрей Семенович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
121.  Иванов Николай Геннадьевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
122.  Иванова Светлана Николаевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
123.  Иванова Ирина Алексеевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
124.  Иванова Валентина Валерьевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
125.  Иванова Ольга Ильинична 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
126.  Иванова Валентина Ильинична 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
127.  Иванова Алефтина Николаевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
128.  Игнатьев Игорь Демьянович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
129.  Идрисов Вильнур Рамилович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
130.  Идрисов Риф Минихазиевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
131.  Идрисов Васим Сагадатович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
132.  Ильясов Флюр Газимуллович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
133.  Ильясов Альберт Салимьянович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
134.  Ильясова Зимфира Салимьяновна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
135.  Ильясова Гулназ Акрамовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
136.  Исанбаева Светлана Фанисовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
137.  Исмагилова Гульнара Римовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 



138.  Ишмаев Ильнур Рамилевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
139.  Иштуганов Рамиль Тагирович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
140.  Кадрмаев Фаиль Фаритович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
141.  Кадрмаев Фарит Бариевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
142.  Кадыров Рафиль Ихсанович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
143.  Калимуллина Малика Шавкатовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
144.  Камалетдинов Ильдус Фанилович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
145.  Каменщиков Сергей Николаевич 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
146.  Карамзина Наталия Георгиевна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
147.  Каримов Филхат Рифхатович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
148.  Каримов Ришат Фанисович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
149.  Карюкова Эльвира Филануровна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
150.  Кидрасов Зульфир Наилович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
151.  Кильчурин Раиль Рафаилович 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
152.  Киясова Татьяна Викторовна 24.08.2023 24.08.2023 24.08.2023 
153.  Клявлин Ильдар Мидхатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
154.  Ковальский Генадий Яковлевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
155.  Кудашева Рушания Хамитовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
156.  Кузьмина Нина Алексеевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
157.  Кутлубаева Кадрия Асхатовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
158.  Кутлуюлов Юлай Миниасгатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 



159.  Кутлуюлов Ильдар Миниасгатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
160.  Кутуева Лилия Фангаровна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
161.  Лазарев Александр Иванович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
162.  Ларионов Валерий Николаевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
163.  Ларионов Денис Валериевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
164.  Лебедь Любовь Владимировна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
165.  Леонтьев Юрий Харитонович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
166.  Лукин Николай Алексеевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
167.  Лукманов Зиннур Хамитович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
168.  Мазитова Рита Ирековна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
169.  Максимова Марина Сафроновна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
170.  Мулюков Фаниль Фанисович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
171.  Мурадимов Рифгат Рашитович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
172.  Мурзабаев Раян Абрарович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
173.  Мусина Гульназ Рашитовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
174.  Мухамадиев Фанур Фанисович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
175.  Мухамадиярова Лена Зуфаровна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
176.  Мухамедзянов Евгений Мидхатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
177.  Мухамедьярова Раушания Фаухатовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
178.  Нагимов Филарит Фаритович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
179.  Назаров Николай Петрович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 



180.  Назарова Надежда Маркияновна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
181.  Насырова Гузель Сафуановна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
182.  Нафиков Айдар Ришатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
183.  Нигаматзянов Камил Хамзиевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
184.  Нигматуллин Асхат Миниахметович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
185.  Нигматуллин Рафинат Фаритович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
186.  Нигматуллин Айрат Рашитович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
187.  Нигматуллина Альфира Ахатовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
188.  Никифорова Мира Владимировна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
189.  Николаева Елена Николаевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
190.  Николаева Елена Геннадиевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
191.  Николаева Ольга Дмитриевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
192.  Нугуманова Зифа Тимерхановна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
193.  Павлова Лидия Ивановна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
194.  Павлова Наталия Валерьевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
195.  Пашкина Ирина Владимировна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
196.  Пересада Оксана Евгеньевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
197.  Петров Алексей Иванович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
198.  Петров Вениамин Николаевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
199.  Петров Виталий Никитович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
200.  Петрова Валентина Алексеева 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 



201.  Петрова Любовь Владимировна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
202.  Платонова Марина Генадьевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
203.  Привалова Светлана Абельевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
204.  Прокопьев Эдуард Юрьевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
205.  Прочухан Владимир Васильевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
206.  Работников Николай Харитонович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
207.  Равилова Гузель Фанисовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
208.  Рафиков Роберт Рамаевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
209.  Рафикова Валентина Юрьевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
210.  Рахимкулов Рустам Анварович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
211.  Рахмангулова Синара Талгатовна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
212.  Рахматуллина Зугра Галияновна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
213.  Рашитов Рамиль Закиевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
214.  Раянов Ямиль Ахатович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
215.  Раянова Резида Наилевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
216.  Сабанаев Айрат Саматович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
217.  Савельев Алексей Владимирович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
218.  Савельев Владимир Данилович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
219.  Савельев Владимир Егорович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
220.  Савельева Наталья Александровна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
221.  Сагитов Миргалим Хайривариевич 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 



222.  Садыкова Филзя Гадиевна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
223.  Саитбатталов Ришат Минуллович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
224.  Саитгалиева Индира Сабирьяновна 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
225.  Сайфуллин Фильхат Агзамович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
226.  Сайфутдинов Радик Минисламович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
227.  Сайфутдинов Айнур Зинурович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
228.  Салихов Амир Муталипович 31.08.2023 31.08.2023 31.08.2023 
229.  Сараев Виктор Дмитриевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
230.  Сафиуллин Риф Рифатович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
231.  Сафиханов Эльвир Ханифович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
232.  Семенова Галина Александровна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
233.  Сергеева Лира Георгиевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
234.  Сидоров Валерий Маркелович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
235.  Степанов Виктор Валерьевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
236.  Степанова Светлана Лукияновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
237.  Степанова Юлия Давыдовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
238.  Степанова Светлана Ивановна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
239.  Таминдарова Ленара Касимовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
240.  Терентьев Александр Леонидович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
241.  Тимербулатов Сагит Сабитович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
242.  Тимербулатова Лейсан Фениловна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 



243.  Тимофеев Петр Валерьевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
244.  Тимофеева Людмила Витальевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
245.  Умова Надежда Леонидовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
246.  Уразаев Ильдар Галиевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
247.  Уразбахтин Радик Миниахметович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
248.  Уразбахтин Данис Рафкатович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
249.  Усманов Тимербек Кутлиахметович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
250.  Утяев Ильгиз Фанисович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
251.  Утяева Альбина Рафисовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
252.  Файзуллин Зуфар Нуруллович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
253.  Файзуллина Светлана Марсельевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
254.  Файзуллина Зимфира Фаниловна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
255.  Фаткуллин Мунир Шамилович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
256.  Фаткуллина Залия Анваровна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
257.  Фаттахов Аскат Ахметович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
258.  Фаттахова Ильмира Вилевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
259.  Федоров Сергей Анатольевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
260.  Федоров Николай Сергеевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
261.  Федоров Василий Григорьевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
262.  Федоров Александр Николаевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
263.  Федорова Валентина Константиновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 



264.  Федорова Елена Ивановна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
265.  Федорова Александра Семеновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
266.  Федорова Нина Ивановна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
267.  Федорова Минсара Шакирьяновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
268.  Филиппов Александр Федорович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
269.  Филиппов Сергей Георгиевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
270.  Фомин Олег Алексеевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
271.  Хайбибулина Раиля Райельевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
272.  Хайретдинов Ильдус Рифкатович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
273.  Хайретдинов Филарит Фаррахович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
274.  Хайретдинова Алла Владимировна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
275.  Халитов Фарит Сабитович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
276.  Хамитов Дамир Талгатович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
277.  Ханмурзин Ильдар Кашфуллович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
278.  Хасанов Марат Минигалиевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
279.  Хасанов Марат Айратович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
280.  Хасанов Ришат Рафаилович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
281.  Хасанова Рита Радиковна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
282.  Хисамов Ринат Ильдарович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
283.  Хусаинова Маргарита Мидхатовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
284.  Шамсутдинов Ринат Минегазиевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 



285.  Шарипов Ильфир Самерханович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
286.  Шаяхова Разиля Рафкатовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
287.  Юлдашев Фидан Шаймуллович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
288.  Юлдашев Антон Хайдарович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
289.  Юлмухаметова Светлана Рашитовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
290.  Юмагузина Зиля Илюсовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
291.  Юнак Александр Иванович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
292.  Юсупова Эльмира Маратовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
293.  Юсупова Динара Галимьяновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
294.  Юсупова Филюза Винеровна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
295.  Ягафарова Резеда Мидхатовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
296.  Ягудина Эльза Рафиковна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
297.  Язданов Рамиль Минуллович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
298.  Яковлев Юрий Алексеевич 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
299.  Яковлев Федор Владиславович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
300.  Яковлева Луиза Николаевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
301.  Яковлева Татьяна Дмитриевна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
302.  Яковлева Татьяна Валентиновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
303.  Якупов Ильдар Рашитович 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
304.  Якупова Лида Нурлыгаяновна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 
305.  Ярмухаметова Тансылу Хамитовна 07.09.2023 07.09.2023 07.09.2023 

 


